
Classement Nom Prénom Année Groupe Trampo Tumbling Sol Total
1 TOURE Awa 2008 TUMBLING 15,8 15,5 15,4 46,7
2 LOUIS SIDNEY Noanne 2009 TUMBLING 15,6 15,05 14,65 45,3
3 KONE Leïla 2006 TUMBLING 15,9 14,25 15,1 45,25
4 ZAMOURI Meyssa 2007 TUMBLING 15,7 15,55 13,65 44,9
5 NEKPEHIO Marie manuella 2009 TUMBLING 15,8 14,4 14,45 44,65
6 GONCALVES Sélena 2009 TGYM Initiation 15 15,5 14 44,5
6 LARBI Diane 2009 TUMBLING 15,7 14,3 14,5 44,5
8 WORTHY  GUEGDES Aline 2009 TGYM Initiation 15,1 15,05 13,9 44,05
9 PIERRE Eden 2009 TGYM Initiation 15,6 15,6 12,5 43,7

10 KANTE MaÏssa 2009 TGYM Initiation 15,4 15,4 12,6 43,4
11 KARAMAN Esma 2010 TGYM Initiation 14,95 11,8 12,75 39,5
12 FOTSO Divine-Glory 2009 TGYM Initiation 14,45 13,7 9,45 37,6
13 ASSAS Myriam 2009 TGYM Initiation 14,25 11,4 11,55 37,2
14 BEZZA Sarah 2010 TGYM Initiation 15,15 12,2 9,55 36,9
15 MILLET Ambre 2009 TGYM Initiation 13,1 13,5 9,85 36,45
16 BROUARD Lola 2010 TGYM Initiation 14,25 12,95 7,3 34,5

Résutats du Challenge de l'amitié 2017
Catégorie Team gym



Classement Nom Prénom Année Groupe Trampo Tumbling Sol Total
1 GONCALVES Sélena 2009 TGYM Initiation 15 15,5 14 44,5
2 WORTHY  GUEGDES Aline 2009 TGYM Initiation 15,1 15,05 13,9 44,05
3 PIERRE Eden 2009 TGYM Initiation 15,6 15,6 12,5 43,7
4 KANTE MaÏssa 2009 TGYM Initiation 15,4 15,4 12,6 43,4
5 KARAMAN Esma 2010 TGYM Initiation 14,95 11,8 12,75 39,5
6 FOTSO Divine-Glory 2009 TGYM Initiation 14,45 13,7 9,45 37,6
7 ASSAS Myriam 2009 TGYM Initiation 14,25 11,4 11,55 37,2
8 BEZZA Sarah 2010 TGYM Initiation 15,15 12,2 9,55 36,9
9 MILLET Ambre 2009 TGYM Initiation 13,1 13,5 9,85 36,45

10 BROUARD Lola 2010 TGYM Initiation 14,25 12,95 7,3 34,5

Résutats du Challenge de l'amitié 2017
groupe TGYM Initiation



Classement Nom Prénom Année Groupe Trampo Tumbling Sol Total
1 TOURE Awa 2008 TUMBLING 15,8 15,5 15,4 46,7
2 LOUIS SIDNEY Noanne 2009 TUMBLING 15,6 15,05 14,65 45,3
3 KONE Leïla 2006 TUMBLING 15,9 14,25 15,1 45,25
4 ZAMOURI Meyssa 2007 TUMBLING 15,7 15,55 13,65 44,9
5 NEKPEHIO Marie manuella 2009 TUMBLING 15,8 14,4 14,45 44,65
6 LARBI Diane 2009 TUMBLING 15,7 14,3 14,5 44,5

Résutats du Challenge de l'amitié 2017
groupe TUMBLING


